
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                   

 
UCHWAŁA NR  12/68/2017 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 24 maja   2017 r. w sprawie  
upoważnienia kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Tarnobrzegu   do złożenia wniosku i podpisania umowy o sfinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników w ramach Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. 
 
Na podstawie art.4 ust.1p.1, art. 48 ust.2   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§1 

 
 Upoważnia się  Ewę  Kędzierską  - kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 4, 39 – 400 Tarnobrzeg do złożenia w 2017 r.  wniosku i 
podpisania umowy o sfinansowanie  kosztów kształcenia ustawicznego pracowników 
PCPR  w ramach krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

 
§ 2 

 
Upoważnienie jest ważne od dnia nadania do  zakończenia i rozliczenia sfinansowania  
kosztów kształcenia. 

                                   
                                                             § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i kierownikowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu.  
                                                                          
                                                                        § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 
 
        1. Paweł Bartoszek 
 
        2. Krzysztof Pitra 
 
        3. Krystyna Kozieja 
         

4  Danuta Serafin 
            
                   5. Jerzy Sudoł 
 
 


